Mato Grosso do Sul .09 de Abril de 2019 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul • ANO X 1N° 2326

Publicado por:
Marlene Wruck Leite

Código Identificador:6FDEB843

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOQUENA

SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO N".08/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°.40/2018 PREGÃO

PRESENCIAL 22/2018

EXTRATO PUBLICAÇÃO FINAL ATA REGISTRO DE
PREÇOS N".18/2018

Objeto: Registro de Preços, para futura e eventual contratação
visando a aquisição de pneus novos, para atender os veiculos da Frota
do Município de Bodoquena. Conforme Anexo I do Edital.

O MUNICIPIO DE BODOQUENA-MS, através do
Departamento de licitação e Contratos, em atendimento ao Art.
15 § 2° da 8.666/93, torna público o ENCERRAMENTO DA ATA,
por motivo de decurso de prazo.

Data da Assinatura 08 de Abril 2019.

JULIARDSON DE CASTRO COUTO
Secretaria de Administração e Finanças

V,4LDISA DIAS OLANDA
Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer.

LAURO AQUINO NETO
Secretaria Municipal de Saúde.

Secretaria Municipal de Assistência Social
JULIARDSON DE CASTRO COUTO
Secretário Interino

Publicado por:
Joao Paulo Lima de Oliveira

Código Identificador:B3738253

SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N". 19/2019 -

PROCESSO ADMINISTRATIVO 49/2019

O MUNICIPIO DE BODOQUENA — MS, através da Secretaria
Municipal de Administração e Finanças, torna pública a abertura
de Licitação, na Modalidade Pregão Presencial, tipo Menor Preço
Por Item, que será regida pela Lei Federal n°. 10.520, de 17 de
julho de 2.002, pelo Decreto Municipal 2.143/2009 e
subsidiariamente pela Lei n°. 8.666 de 21/06/93 e suas alterações e
Lei Complementar n". 123/06 e suas alterações.

OBJETO: Aquisição de gás cozinha, vasilhame e correlatos para
atender a demanda do Município de Bodoquena/MS.

ABERTURA DA SESSÃO: 23 de Abril de 2019.
HORAS: 07h30m1n (sete horas e trinta minutos)

LOCAL: Prefeitura Municipal de Bodoquena/MS, sito a Rua 13

de Maio, n". 305 - Centro.

O edital com os dados completos encontra—se disponível aos
interessados (gratuitamente) no endereço acima especificado, das
07h00min às 13h00m1n de segunda à sexta-feira, ou através de
solicitação feita pelo E-mail do Departamento de Licitação
licitabodoquenaggmail.com.

Bodoquena/MS, 08 de Abril de 2019.

JOÃO PAULO LIMA DE OLIVEIRA
Pregoeiro

Publicado por:
Joao Paulo Lima de Oliveira

Código Identificador:42E28005

SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N". 20/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N". 50/2019

MUNICIPIO DE BODOQUENA — MS, através da Secretaria
Municipal de Administração e Finanças, torna pública a abertura de
Licitação, na Modalidade Pregão Presencial Ata de Registro, tipo
Menor Preço Por Item, que será regida pela Lei Federal n°. 10.520,
de 17 de julho de 2.002, pelo Decreto Municipal 2.143/2009 e
subsidiariamente pela Lei n°. 8.666 de 21/06/93 e suas alterações e
Lei Complementar d. 123/06 e suas alterações.

Objeto: Registro dos menores preços para eventual Aquisição de
aparelho de ar condicionado para atender a demanda do
Município de Bodoquena-MS.

ABERTURA DA SESSÃO: 23 de Abril de 2018 às 09:30 (nove
horas e trinta minutos).

LOCAL: Prefeitura Municipal de Bodoquena/MS, sito a Rua 13 de
Maio, n". 305 - Centro.

O edital com os dados completos encontra—se disponível aos
interessados (gratuitamente) no endereço acima especificado, das
07h00min às 13h00min de segunda à sexta-feira, ou através de
solicitação feita pelo E-mail do Departamento de Licitação
(licitabodoquena@gmail.com).

Bodoquena — MS, 08 de Abril de 2019.

JOÃO PAULO L. DE OLIVEIRA
Pregoeiro (a)

Publicado por:
Joao Paulo Lima de Oliveira

Código Identificador:9BA04913F

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO

CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO
CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO/MS EXTRATO AO

CONTRATO N°. 07/2019.

Partes: Câmara Municipal de Bonito/MS — Contratante
G.M.X. TELECOMUNICAÇÕES LTDA — ME — Contratada.

Base legal: tem como base legal os artigos 77, 78, incisos 1 c/c 79,
inc. 1 da Lei Federal no. 8.666/93 e no artigo 475, do Código Civil
Brasileiro, bem como a cláusula oitava do Contrato n° 07/2019
Objeto: Contratação para presente licitação é a seleção da proposta
mais vantajosa para a Administração Pública, visando a contratação
de empresa especializada para a prestação de serviços por 09 nove
meses de instalação, configuração, fornecimento e suporte técnico.
Valor Global de RS 10.890,00 (dez mil e oitocentos e noventa reais).
Vigência: 28 de Março de 2019 a 28 de Dezembro de 2019.

Daia: Bonito/MS, 08 de Abril de 2019.

Assinam: Luisa Aparecida Cavalheiro de Lima —
Presidente da Câmara Municipal - contratante

Publicado por:
Antonio Altagno Sandim Bacarji

Código Identificador:1830D7A4

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DEFINE E APROVA MESA DIRETORA DO CONSELHO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Resolução n° 10/2019 Bonito/MS, 05 de Abril de 2019.

www.diariomunicipal.com.br/assomasul 26